
A La Carte
単 品

※料金にはサービス料と消費税が含まれております。
※仕入れ状況により食材・メニュー内容が変更になる場合がございます。 
※写真はイメージです。

アゴーラホテル黒カレーセット \2,250
［スープ・サラダ・コーヒー または 紅茶付き］

こだわり抜いた特製フォン・ド・ヴォーのホテルカレー

アゴーラホテル黒カレー（単品） \1,350

お土産としてもご用意しています。

\700税込各

・ホテル黒カレー
・ホテルビーフカレー No.1

お土産



単 品

〈ピッツァ〉

マルゲリータ

ジェノベーゼ

ビスマルク

クアトロ フォルマッジ

生ハムとルッコラ

\1,000
\1,000
\1,100
\1,200
\1,200

〈パスタ〉

野菜のトマトスパゲティ

スパゲティ ボロネーゼ

しらすのペペロンチーノ

海老とリングイーネのジェノベーゼ

紅ずわい蟹のクリームスパゲティ

\1,000
\1,000
\1,000
\1,200
\1,300

〈デザート〉

シャーベット

デザートプレート

\500
\1,200

400℃近くの高温で一気に焼き上げるサクサクの
クラストをお楽しみください。

A La Carte

和風ステーキ丼 \2,000
［ステーキ丼／帆立貝酢味噌掛け／小鉢／椀物／香の物］

旨味の濃いサーロインを、和風の醤油だれと
わさびでお楽しみいただくボリュームのある丼です。

〈 和 食 〉

〈メイン料理〉

グリルチキン サルサヴェルデ

白身魚のソテー バルサミコソース

ハンバーグステーキ
デミグラスソース

牛肉のステーキ
ローストガーリックソース

\1,600
\1,800
\2,300

\2,600

〈前菜・おつまみ〉

ミックスサラダ

生ハムのシーザーサラダ

スモークサーモントラウトのサラダ

シーフードのアヒージョ

グリルドソーセージ盛り合わせ

\800
\1,000
\1,000
\1,000
\1,800

〈 洋 食 〉

セットメニュー
［スープ 、ライス または パン、サラダ、コーヒー または 紅茶］

＋ \1,200



軽 食

Light Meal

ピッツァ・マルゲリータ

ミックスサンドイッチ

パスタ（日替わり） *詳しくはスタッフまで

\1,000
\1,100
\1,100

セットメニュー
［スープ・サラダ・コーヒー または 紅茶］ ＋ 各\400

※料金にはサービス料と消費税が含まれております。
※仕入れ状況により食材・メニュー内容が変更になる場合がございます。 
※写真はイメージです。

\880クリームソーダ
懐かしく良き時間を想い出す、メロン色の一杯。
シュワシュワとのどを通る心地よい感覚をお楽しみください。

おすすめドリンク

ブレンド（ホット／アイス）

カフェオレ（ホット／アイス）

カプチーノ（ホット／アイス）

カフェラテ（ホット／アイス）

エスプレッソ（ダブル）

\630
\630
\630
\630
\680

コーヒー

ダージリン（ホット／アイス）

アップル（ホット）

アッサム（ホット）

\630
\630
\630

紅 茶

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

アップルジュース

グレープジュース

コーラ

ジンジャーエール

ウーロン茶

ミックスジュース

メロンソーダ　

ザクロソーダ
ヴァージンサンライズ

（ノンアルコールカクテル）

シャーリーテンプル
（ノンアルコールカクテル）

\560
\560
\560
\560
\560
\560
\560
\800
\560
\560
\560

\560

ソフトドリンク

ソフトドリンク

Soft Drink


